
.Ie) Automobile Club d'ltalia
UNITA' TERRRITORIALE 01 POROENONE

POrdQnoM,

SPQSQ postali al 29 MARZO 2019

DATA DESTINATARIOSETTORE PROP.TE IMPORTO
EURO

8,05Cicio Attivo

Cicio Attivo

Cicio Attivo

Cusin Bianca - Pordenone

Battistella Alberto -Pordenone

Berton Martina- Aviano
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07.03.19

07.03.19
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07.03.19

08.03.19

11.03,19

29.03.19

29.03.19 Persona Ie Ad -Druac - Roma
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29.03.19 Persona Ie Aci Oir. Comm.le E.R, Veneto FVG, -Rom a

Cicio Attivo

Cicio Attivo

Murro Matteo -Pordenone

Munno Matteo- Pordenone
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Cicio Attivo Turani Dino -PorGia- ---- + ., ..
Cicio Attivo I Lukaj Belerina -Sacile
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TOTALE 46,15
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